ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Красноярского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.11.2017 № 396
Об утверждении  Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) подлежащего предоставлению во владение и (или) пользования субъектам  малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
В целях создания благоприятных условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, руководствуясь Федеральными законами от 24 июля 2007года   №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» и от 22 июля 2008 года №159-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) подлежащего предоставлению во владение и (или) пользования субъектам  малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства перечень муниципального имущества, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление  в газете«Омский муниципальный вестник» и на официальном сайте поселения в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  сельского поселения                                                             Л.П. Ефременко
Приложение № 1

к постановлению Администрации

Красноярского сельского поселения

 Омского муниципального района Омской области

от 08.11.2017 № 396
Перечень

муниципального имущества,

предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Наименование (категория) объекта
	Адрес (местонахождение) объекта
	Кадастровый (условный) номер
	Основные характеристика объекта (площадь-кв.м, протяженность-м),
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Земли с/х назначения – ведение с/х производства
	Омская область, Омский район, Красноярское сельское поселения, рабочие участки полей № 40, 2000 м на юг от автомобильной дороги Омск-Тара (д. Верблюжье)
	55:20:090503:43
	Площадь 19662
	 сенокосы

	2.
	 Земли с/х назначения – ведение с/х производства
	Омская область, Омский район, Красноярское сельское поселения, рабочие участки полей № 40, 2000 м на юг от автомобильной дороги Омск-Тара (д. Верблюжье)
	55:20:090503:39
	Площадь 14001
	сенокосы

	3.
	 Земли с/х назначения – ведение с/х производства
	Омская область, Омский район, Красноярское сельское поселения, рабочие участки полей № 40, 2000 м на юг от автомобильной дороги Омск-Тара (д. Верблюжье)
	55:20:090503:38
	Площадь 14001

	сенокосы

	4.
	 Земли с/х назначения – ведение с/х производства
	Омская область, Омский район, Красноярское сельское поселения, рабочие участки полей № 40, 2000 м на юг от автомобильной дороги Омск-Тара (д. Верблюжье)
	55:20:090503:37
	Площадь

14004

	сенокосы

	5.
	 Земли с/х назначения – ведение с/х производства
	Омская область, Омский район, Красноярское сельское поселения, рабочие участки полей № 40, 2000 м на юг от автомобильной дороги Омск-Тара (д. Верблюжье)
	55:20:090503:36
	Площадь28001

2000 м на юг от автомобильной дороги Омск-Тара (д. Верблюжье)

	сенокосы

	6.
	 Земли с/х назначения – ведение с/х производства
	Омская область, Омский район, Красноярское сельское поселения, рабочие участки полей № 40с, 2000 м на юг от автомобильной дороги Омск-Тара (д. Верблюжье)
	55:20:090503:35
	Площадь 14000

2000 м на юг от автомобильной дороги Омск-Тара (д. Верблюжье)

	сенокосы

	7.
	 Земли с/х назначения – ведение с/х производства
	Омская область, Омский район, Красноярское сельское поселения, рабочие участки полей № 40с, 2000 м на юг от автомобильной дороги Омск-Тара (д. Верблюжье)
	55:20:090503:34
	Площадь 9000

2000 м на юг от автомобильной дороги Омск-Тара (д. Верблюжье)

	сенокосы

	8.
	 Земли с/х назначения – ведение с/х производства
	Омская область, Омский район, Красноярское сельское поселения, рабочие участки полей № 40с, 2000 м на юг от автомобильной дороги Омск-Тара (д. Верблюжье)
	55:20:090503:31
	Площадь 32900

2000 м на юг от автомобильной дороги Омск-Тара (д. Верблюжье)

	сенокосы

	9.
	 Земли с/х назначения – ведение с/х производства
	Омская область, Омский район, Красноярское сельское поселения, рабочие участки полей № 40с, 2000 м на юг от автомобильной дороги Омск-Тара (д. Верблюжье)
	55:20:090503:30
	Площадь 14000

2000 м на юг от автомобильной дороги Омск-Тара (д. Верблюжье)

	сенокосы

	10.
	 Земли с/х назначения – ведение с/х производства
	Омская область, Омский район, Красноярское сельское поселения, рабочие участки полей № 40с, 2000 м на юг от автомобильной дороги Омск-Тара (д. Верблюжье)
	55:20:090503:29
	Площадь 32901

	сенокосы